1959, cargo Jefe de División, clase presupuestaria 013, Régimen Salarial

02-1-0-BF, U.G. L 00001. Planta de Personal de H. CAMARA DE SENADORES,

LICENCIA ANUAL 2025 Pesos: UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y TRES

MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIIS CON 15/100 ($1.533.796,15) y SUELDO

ANUAL COMPLEMENTARIO , Pesos: CIENTO VEINTISIETE MIL

OCHOCIENTOS DIECISEIS CON 35/100 ($127.816.35) TOTAL DE

IMPUTACION: Pesos: UN MILLON SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL

SEISCIENTOS DOCE CON 50/100 ($1.661.612.50)

ARTICULO 2: ESTABLECER como notificación fehaciente, de acuerdo con lo

estipulado por la Resolución de Presidencia 589/2020, toda comunicación

realizada desde la dirección personal@legislaturamendoza.gov.ar , hacia el mail

personal institucional de fmartinez@legislaturamendoza.gov.ar